El pressupost base de licitació és de cent vint-i-vuit mil quatre-cents setanta-nou euros amb 
trenta-vuit cèntims (128.479,38 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: cent sis mil cent 
vuitanta-un euros amb vint-i-set cèntims (106.181,27€) de pressupost net i una partida 
independent de vint-i-dos mil dos-cents noranta-vuit euros amb set cèntims (22.298,07 €) en 
concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.  

Costos Concepte Import 

Costos directes  Execució material 89.227,96€ 

Costos indirectes Despeses generals (13%) 11.599,63€ 

Benefici industrial (6%) 5.353,68€ 

Pressupost base de licitació total IVA exclòs  106.181,27€